
Uchwała nr 118/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 1 września 2020 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwał Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się: 

1) uchwałę nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 marca 

2014 r. w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych nauczycieli akademickich, 

form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków i zasad obliczania godzin 

dydaktycznych, 

2) uchwałę nr 36/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 

2015 roku zmieniająca uchwałę nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych 

nauczycieli akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków  

i zasad obliczania godzin dydaktycznych, 

3) uchwałę nr 61/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 września 

2015 roku w sprawie Regulaminu przyznawania i zasad wypłaty wynagrodzeń pracownikom 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, finansowanych ze środków pochodzących  

z innych źródeł niż dotacje z budżetu państwa oraz z innych źródeł niż z odpłatności za usługi 

edukacyjne, za pracę świadczoną przez pracowników Uczelni przy realizacji projektów, w tym 

projektów finansowanych z programów ramowych Unii Europejskiej, Funduszy Strukturalnych 

UE i innych programów międzynarodowych, 

4) uchwałę nr 11/2016 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 lutego 

2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr 61/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 24 września 2015 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i zasad wypłaty 

wynagrodzeń pracownikom Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, finansowanych 

ze środków pochodzących z innych źródeł niż dotacje z budżetu państwa oraz z innych źródeł 

niż z odpłatności za usługi edukacyjne, za pracę świadczoną przez pracowników Uczelni  

przy realizacji projektów, w tym projektów finansowanych z programów ramowych Unii 

Europejskiej, Funduszy Strukturalnych UE i innych programów międzynarodowych, 

5) uchwałę nr 53/2018 Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 września 

2018 roku zmieniająca uchwałę nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych 

nauczycieli akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków  



i zasad obliczania godzin dydaktycznych, zmienioną uchwałą nr 36/2015 Senatu Uniwersytetu  

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

6) uchwałę nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 czerwca 

2019 roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, 

7) uchwałę nr 247/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 

października 2019 roku zmieniającą uchwałę nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zakresu obowiązków 

dydaktycznych nauczycieli akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych 

obowiązków i zasad obliczania godzin dydaktycznych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


